Adjudíquese la licitación 27 2L-39 -1120, que compra Casetas de
Vigilancia y Seguridad para orientadores vecinales, solicitados por la Administración
Municipal, según términos de referencia adjuntos a este decreto al proveedor
NAUFLIGTAS SPA, RUT:  por un monto de $2.880.000.-.- [dos millones
ochocientos ochenta mil pesos) MÁS IVA.

2. Impútese el gasto al ítem presupuestario de fondos Externos
número 214.05.96.0 51.009, denominada "Reparación y/o reemplazo de la
infraestructura

OMUNIQUESE Y PUBLIQUESE EN EL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS.

NIMO MA INI GORMAZ
ARIO MUNICIPAL